
SECTOR           : 39  MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES
EF-2ENTIDAD          : 039 MINISTERIO DE LA MUJER  Y POBLACIONES VULNERABLES

ESTADO DE GESTIÓN
Al 31 de Marzo de 2019

(EN SOLES)

Versión 190600
Dirección General de Contabilidad Pública
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

1

Hora    :
Fecha  : 21/06/2019

de 1

08:32:30

Página :

Especifico del 01 de
Enero al 31 de Marzo

de 2019

Especifico del 01 de
Enero al 31 de Marzo
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de 2019
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Enero al 31 de Marzo

de 2018

INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 36 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 37 65,488.895,182.90 65,488.89 5,182.90

Aportes por Regulación Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 39 84,220,770.21103,545,554.29 84,220,770.21 103,545,554.29

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 40 660,409.50706,968.14 660,409.50 706,968.14

Ingresos Financieros Nota 41 7,258.791,518.37 7,258.79 1,518.37

Otros Ingresos Nota 42 815,015.743,307,647.69 815,015.74 3,307,647.69

TOTAL INGRESOS 85,768,943.13107,566,871.39 85,768,943.13 107,566,871.39

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 43 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 44 (10,665,190.73)(15,175,074.34) (10,665,190.73) (15,175,074.34)

Gastos de Personal Nota 45 (61,964,815.64)(76,275,779.73) (61,964,815.64) (76,275,779.73)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 46 (1,633,864.14)(1,277,228.36) (1,633,864.14) (1,277,228.36)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 47 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 48 (2,058,397.97)(1,757,140.33) (2,058,397.97) (1,757,140.33)

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 49 (742,937.92)(1,069,474.38) (742,937.92) (1,069,474.38)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 50 (2,116,586.70)(1,567,355.64) (2,116,586.70) (1,567,355.64)

Gastos Financieros Nota 51 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 52 (3,002,372.84)(1,862,599.19) (3,002,372.84) (1,862,599.19)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (82,184,165.94)(98,984,651.97) (82,184,165.94) (98,984,651.97)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 3,584,777.198,582,219.42 3,584,777.19 8,582,219.42

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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DIRECTOR GENERAL
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